**Theodas.** B. Jo  
seph⁹ Theodas p̄sua  
lit multis sublati ex  
vrbe facultatibus su  
is ripas iordanis obli  
dere. t cum esset ma  
gus p̄phetaz se dice  
bat: t diuīlo flumio se  
p̄ebere transitum p  
mittebat: cui iussu fa  
di p̄curatoris equitū  
turba supueniēs mul  
tis peremptis aut ca  
ptis ipsius caput bie  
rosolumā reuerit.

**Judas.** Deß Jo  
lephus dicit: qđ cōge  
bat populū: ne tribu  
ta soluendo romanis  
libertatē amitteret: p  
ferens ex lege soli deo  
seruendūz: t eos qui  
decimas dabant: tri  
buta nō dare debere.  
que heresis intantum  
crevit: vt p̄barsei t  
multa p̄s populi xpm  
interrogarent: an lice  
ret tributa dare cēlari

**Iesus.** R. Ecce for  
titudo fidei patz: que  
nō verbis cohiberi po  
terat nec flagellis. p̄i  
sunt sermonē p̄hibiti  
mō flagellis cēsi.

# Actus apostolorum

**Quoniam digni.** Non putabat se laborare: sed maximū munus pācere: quia beati qui p̄secutionē patiuntur ppter me.

**Domiū autē die.** Sepe talia iterponuntur capitula: breuiter multa colligētia: ut q̄ si finis p̄terito sermōni: et fundamēti statuunt sequenti.

**Murmur.** B. Cā murmuris erat hebrei viduas suas: ut pote eruditiores ī ministerio: p̄ferebant vīdūis ḡecorum.

**Ḡecorum.** R. Sine adueniā genitiliū in cūitate cōuerſantium. sive in dēo p̄ genere: qui inter ḡecos nati fuerāt: et nūtriti: q̄ murmurabant quia despiciabantur aut quia ī ministerio viduē eōz nō admittabantur: aut quia p̄ ceteris quotidiano mīsterio grauabantur.

**Despicerentur.** R. Ex despectu plus grauarent.

**Non est equum.** B. Ostendunt apli episcopos et doctores ecclēsie nō debere corporalib⁹ rebus ī pli cari.

**Considerate zc.** septem zc. B. Hic iam discernebāt apli: et successores eōz p̄ ecclēsias p̄stitui se ptem diacones: qui cōfessi sublimioris gra dus ceteris: et proximi circa aram quasi colūnāe assisterent: nō sine septenariū mīstero.

**Nos uero.** Dese ipsi nō interrogant: sed indicant.

**Elegerunt zc.** et orates zc. R. Hic ordo fernandus ī ordinandis: eligat populus: ordinet epus.

**Stephanum.** R. Hic p̄imus ponitur et solus laudatur: ut in uno omnes laudent: aut primo martiri honor feratur.

a s̄no pro aliquo crīmine: ybi xp̄s in causa est ibi maledictio est optanda

q̄m digni habiti sūt p̄ nomē ihesu contumeliam pati. Domini autē die nō cessabat in templo: et circa a st̄plo vicinas vel totius ciuitatis b s̄q̄ perirent ad mores c s̄ fide de ihesu qui fuūt xp̄s a domos docentes et euāgeliātes christum ihesum.

//C. VI.

Spiritus dicerat omni die.

**¶ diebus illis cre**

a s̄ fedulitate predicanū b s̄ xpianorū q̄

silo tē discipuli dicebantur

scēnte numero discipulorū factum est murmur ḡecorū aduersus hebreos: eo q̄ despicerent in

ministerio quotidiano viduē eōz a s̄ comuni cōsensu b s̄ cōsensem querunt multitudis: qđ in exemplū debet assumi

Conuocantes aut̄, xij. multitudinem discipulorū dixerunt. Non ē

equum nos derelinquere verbū

a s̄ meliora s̄nt ferula mētis q̄ dapes cor

poris: et ministrare mensis. Considē

a s̄ non mulieres b s̄ omnibus elegantur.

rate ergo fratres viros ex vobis

a s̄ quibus testimonium perhibeant omnes

b hic numerus s̄p̄sancio cōuenit

bonū testimonij. vii. plenos spiri

a s̄ qđ patet i signis et linguis b s̄ vos eli

gitē. nos cōstituamus

tusanc̄to et sapientia: quos p̄stitu

a s̄ yūt ministrēt ipsi vel presint ministrātib⁹

b s̄ illi actioni. nos adh̄rebim̄s theorie

s̄ sine intermissione orate

amus sup̄ hoc op̄. nos vero ora

a s̄ p̄dicatōis s̄pro vobis et aliis b s̄ vītū

struantur alijs a s̄ vītū

tioni et ministerio verbī instantes

a s̄ ne qđ offendiculum fieret euāgeliō. mur

mura sedant. colensū oīm studēt

erim⁹. Et placuit sermo omni mul

titudini. Et elegerunt stephanum

a s̄ in dēū. vel cā ab homib⁹ credendum.

virtus probauit cōuentus

virum plenū fidē et spiritu sancto:

**Et orantes zc.** B. Cōmunis dispensatio exigebat: ut ministri eligerētur: qui vt digni inueniētū sunt. crescente gradatim, p̄uidentia p̄siliū salutaris

placuit eosdē ipso sacri altaris et dñci sanguinis: sicut refectio mens et mēte cōmunis mīstros ordinari. qđ p̄bat inde: qđ dictū ē oratē ipsouerunt eis manus: hoc ē p̄prium eoz qui ad sacrosancti altaris promouent officium.

Hoc exēplo oratiōes sunt in ordinib⁹: licet oratio ap̄loꝝ non sit scripta.

**Et uerbū do.** zc

R. Quasi recapitu

latio videt: quia dire

rat oī die nō cessabat

doctentes zc. et in hoc

ipsum rēdit dicens: et

verbū dñi crescebat.

R. Sepe in hoc li

bro et in euāgeliō etiā amalia interponunt capitula: ne subito de

sinentes. vel subito in

troducte viles cōsentientiū. vnde ad ornā

dūm p̄terite narratio

nīs finē et sequētū p̄

cipiuꝝ: et ad euāgeliū

et apostolū laudem

inserunt hēc. et ver

bum domini cresce et multi-nū.

**Maioꝝ** et hoc nascitū cā p̄secutōis. qđ p̄nī credente plebe: zelus fūrāt cōcitans.

**Stephanos.**

Ḡece: latine corona qui qđ p̄ceptū erat

in re: p̄fagio nōis p̄

occupabat. quia post

crucē xpi primus mar

tio coronatus ī sub

limiter: qui lapidatū

ē humiliiter: hebraice

interpretat̄ stephan⁹

norma nīa: q̄ primo

passiū: sequētib⁹ mar

tib⁹ factus ī forma

mori pro xpo.

**Libertinorum.**

B. Libertini dicū

tir filii libertinorū i-

corū qui de seruitute

manumissi et libertati

donati sunt. Constat

ergo de stirpe seruili

fuisse: qui primo fidei

xpi restiterūt: qui eti

ab hominib⁹ emaci

pati: tñ seruī erāt pec

cati: figurātes hereti

cos et p̄secutores fidei

et sanctitatis:

**Non poterāt resistere.** B. Dignū fuit ut in p̄thomartire p̄firmaret qđ in martirib⁹ tradendis p̄ nomē suo p̄mis̄rat dicens. Dabo vobis

os et sapientiā: cui nō poterunt resistere aduersarij.

# Actus apostolorum

R. Nolite cogitare quomodo aut quid loquamini: nō em̄ vos estis qui loquimini. sed spiritus patris vestri qui loquitur in vobis. Implet̄ etiā illud.

Non reuinquā vos orphanos: sed mittā vobis paclitum zc.

Homo iuste. Ex respectu nō proprio nomine: sed hominē quasi carnem et infirmū appellant.

C. VII.

Uiri fratres. B. Quia stephanus insimul abatur blasphemasse in moy sen et deum: in principio sui sermonis illorum calumnias occurrit dicens:

deum qui loquebatur patribus et aperte tis; deum esse maiestatis: et glorie. Doyen etiā laudat: sed illos

rebelles et semper inobedientes approbat: sed arte loquendi vīsus est ad rebelles: incipiens quasi timeret eos. lic.

viri fratres et patres: leuis sermo et clemens p̄cipiat auditorem: ut p̄mendet actorē blan-

de cepit: ut diu audiatur: et qui accusabat cōtra deum et legē lo-

q: verū deum p̄dicat̄ i p̄cipiat orationis. legē etiā sic exposuit: ut ei

us esset p̄dicator: cuius accusabat̄ destrutor̄ in p̄cessu etiā bimoris

errores eo p̄ redargui enī: nigerē anum: et q̄ liber erat a timore ini-

mici p̄ docuit.

Uiri zc. Deus glorie zc. Memoz

stephanus p̄cepit illi us: diligite inimicos vestros zc. p̄secutoribus suis salutē mūciat

In mesopota. B. Mesopotamia in capite siring est constituta ad aquilonem.

R. Mesopotamia et charrā. i chaldea sit te mesopotamia trās migravit in charran.

Et dicit zc. In genesi videt̄ cōtinēt̄ q̄ post mortē patris sui locutus ē dñs abrae qui in charran moriū us est: vbi cū eo filius habebat: sed priusq̄ in illa cūitate hitaret cum esset in mesopota

mia dicū est ei. q̄i. de terra zc.

In mesopota. B. Mesopotamia in capite siring est constituta ad aquilonem.

R. Mesopotamia et charrā. i chaldea sit te mesopotamia trās migravit in charran.

Et dicit zc. In genesi videt̄ cōtinēt̄ q̄ post mortē patris sui locutus ē dñs abrae qui in charran moriū us est: vbi cū eo filius habebat: sed priusq̄ in illa cūitate hitaret cum esset in mesopota